第　　　　　　　　　号
令和〇〇年○○月○○日

東 京 都 知 事 　殿

名　称　〇〇市役所
　住　所　東京都○○市○町○丁目○番○号　申請者

　電　話　０３－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ（代表）
代表者　○○市長　　○○　○○　　　印	Comment by 東京都: 代表者印の押印をお願いします（押印省略不可）。

利 用 許 諾 申 請 書

東京都作成の著作物を下記のとおり利用したいので、御承認いただきますようお願いいたします。

記

１　利用する著作物の名称
体罰などによらない子育てロゴ	Comment by 東京都: 利用を希望される著作物の名称が不明の場合はお問い合わせください。

２　利用目的及び利用方法
利用目的：児童虐待防止の啓発を目的とした○○作成のため
利用方法：上記のロゴを〇〇に掲載する。作成した〇〇は、〇〇市子ども家庭支援センターで無償配布する。

３　作成部数及び規格
作成部数：○○枚
規　　格：○○サイズ（縦〇㎝×横〇㎝）
図案は別紙参照

４　内容の改変等
申請書別紙のとおり（東京都のロゴ及び文字を削除）。	Comment by 東京都: 改変箇所を具体的に御記載ください。

５　配布及び展示する期間
令和　　 年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

６　事務担当者
〇〇市子ども家庭支援センター〇〇係
担当　　○○○○○
住所　　○○○○○
電話　　○○○○○
E-mail　○○○○○